
Allergens Claims

Ingredients:

NONFAT ICE CREAM (NONFAT 
MILK, SUGAR, CORN SYRUP, 
WHEY, ARTIFICIAL FLAVOR, 
HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, 
MALTODEXTRIN, MONO 
& DIGLYCERIDE, LOCUST 
BEAN GUM, CELLULOSE 
GUM, GUAR GUM, FOOD 
STARCH, POLYSORBATE 80, 
CARRAGEENAN, WATER, VITAMIN 
A PALMITATE), FLAVORED 
CENTER (WATER, SUGAR, 
DEXTROSE, MALIC ACID, 
ARTIFICIAL FLAVOR, LOCUST 
BEAN GUM, CAROB BEAN 
GUM, GUAR GUM, MODIFIED 
CELLULOSE, PROPYLENE GLYCOL 
ALGINATE, RED 40, ADIPIC 
ACID), CRUNCH COATING (CAKE 
CRUNCHES [BLEACHES WHEAT 
FLOUR, SUGAR, PALM OIL, SALT, 
BAKING SODA, ARTIFICIAL 
FLAVOR, SOY LECITHIN, 
ARTIFICIAL COLOR], NONFAT 
MILK POWDER, SOYBEAN OIL, 
REFINED COCONUT OIL, SOY 
LECITHIN, VANILLIN).

Smart Snacks calculations 
available upon request.
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